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A03 MOBILJE_KATI PERDHE
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A05 MOBILJE_KATI PERDHE
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A06 MOBILJE_KATI PERDHE

; :
Dimensionet
* 210 +
{ O 1 40
i [
ol
o
& &
¥ | Y
]
g
b
|
| &
v
]
!
190
(g 1o,
' — 260 M
40 SRS — 5,10,

Recepsioni duhet te jene MDF me lyerje RAL 9003

RECEPSIONI

-

a2l allalls |

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KORCE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE

KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE
TERRITORIT

Shénime teknike:

oHOME
KOMPITERINE2

oO0 00!

| IO S

e

311 |
a3 :

SAUELEOW T

Emértimii objekdit:

MOBILIMI | BIBLIOTEKES SE FEMIJEVE

" "
THOMA TURTULLI /4
4Y
1
Vj
DREJTORI
I NDRICIM HOXHA
DPPTMKI
v = 5 e
AUTORET
E PROJEKTIT ARK. EDONA VENXHA
=

Legjende:

B3 Mure tulle geramike Ef — (02| Emerfimiihapesires

Kolona beton-arme Qartesia e perfunduar

== Mure gipsi z FF - 3.40 Kuota e perfunduar

== Diitare/ Velrata FS-3.52" kuota e sirukiures

L/’] Porta te brendshme _[ml ——  Llojii muratures

Tavan gipsi akustik Lloji i dritares

B Tavan gipsii thjeshle g Llojii deres

Emérfimiifletés:

MOBILJE_KATI PERDHE

Faza e projektit:
Projekt Ide
Shkalla:
A3/1:100

Data:

03.2026

Numiiifletés:

A 06




A07 MOBILJE_KATI PERDHE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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AO9 MOBILJE_KATI -1

SALLA E LEXIMIT PER FEMIJET NE MOSHEN 6 - 12 VJEC

RAFTE GARDEROBE PER VENDOSJEN E SENDEVE PERSONALE

DIMENSIONET 295 X60 X 210 CM

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KORCE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE

KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE
TERRITORIT
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SALLA E LEXIMIT PER FEMIJET NE MOSHEN 6 - 12 VJEC

Rafte MDF me lyerje. Trashesia e strukturave mbajtese do te shkoje 30mm dhe e kornizews kryesore te uljes
40 mm dhe e kornizes totale 40 mm.Pjesa e ndenjeses do te jete strukture MDF dhe mbi fe e veshur me
sfungjer dhe texfile. Keto detaje duhet te si ne foto.
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A‘I 0 MOBILJE_KATI -1

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KINEMA S . la ki BASHKIA KORCE
Perde e zeze per izolimin e driten ne salla kinema S

KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE
TERRITORIT
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strukture MDF dhe mbi te e veshur me sfungjer dhe textile. Keto detaje duhet te si ne foto. Data:
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MOBILJE_KATI -1

All

NDENJESE NE FORME TE CRREGULLT

Ndenjésja me formé té€ crregullt éshté konceptuar pér tu vendosur né zonat té
ndryshme té bibliotekés.

Funksioni i saj do té jeté gjithmoné i njéjté mobilie pér zonén e prities e cila do té

pozicionohet né té dy katet.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KORCE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE

KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE
TERRITORIT
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RAFTI 9.2 SALLA E LEXIMIT MOSHA 12- 15 VIJEC

Rafte MDF me lyerje. Trashesia e strukturave mbajtese do te shkoje 30mm. Pjesa e
ndenjeses do te jete strukture MDF dhe mbi te e veshur me sfungjer dhe textile. Keto
detaje duhet te si ne foto.
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ARKIVA

Rafte metalike (pér zonén e arkivés)

NDRIGUES TE VARUR

PLLAKA PLEXIGRAS (SINIALISTIKA)
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Rafte metalike né zonén e arkivés jané né dy dimensione
- dimensionet: 100 x 30 x 220 cm
- dimensionet 100 x 40 x 220 cm

SHKRIM ME GERMA PLEXIGRAS (120 X 30 X 3 CM) READ
SHKRIM ME GERMA PLEXIGRAS (120 X 30 X 3 CM) KINEMA

NDRICUES STATIK
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